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با حضور معاون آموزشی و نماینده دانشکده های اقماری:

بررسی راهکارهای توسعه 
آموزش در دانشکده پرستاری 

لامرد 
دکتر مصباح شــمس معاونت آموزشی دانشگاه به 
همراه دکتر زهرا کشــتکاران نماینده دانشکده 
از  اقماری در معاونت آموزشی دانشگاه  های 

نمودند.  بازدید  لامرد  پرستاری  دانشکده 

به گزارش روابط عمومی دانشکده ابتدا از زمین 
ســاختمان دانشکده در ورودی شهرستان بازدید 

نمودند.
در این راســتا بــا حضور مســئولین مربوطه در 
دانشکده و بازدید از واحد های مختلف آموزشی 
، امور دانشــجویی و فرهنگی جلســه ای در اتاق 

گردید.  برگزار  ریاست 
حســین صفری رئیــس دانشــکده در خصوص 
ارائه  امکانات دانشــکده توضیحاتی  وضعیــت و 
نمودند. ســپس دکتر شــمس در خصوص تعامل 
با ســایر واحد های دانشــگاهی منطقــه منطقه و 
مســئولین ادارات و همچنین تاش در راســتای 
تأمیــن امکانات آموزشــی و رفاهی مــورد نیاز 
دانشــجویان و افزایش جذب دانشجو و همچنین 
پیگیری جذب دانشجوی شــهریه پرداز مازاد بر 

نمودند. عنوان  را  ایراداتی  ظرفیت 
در پایان دیدار دانشــجویان با معاونت آموزشی 
دانشــگاه و دکتر کشــتکاران برگــزار گردید ، 
که این نشســت با بیان مشــکات دانشجویان و 

بود. پاسخ همراه  پرسش و 
دانشکده پرستاری لامرد از سال 1390 فعالیت 
خــود را آغاز نموده و هــم اکنون در حال حاضر 
70 دانشــجوی مشــغول بــه تحصیــل در مقطع 
فارغ  دانشــجوی   75 و  پرســتاری  کارشناســی 

را در کارنامه آموزشی خود دارد.  التحصیل 

»محسن نیدانی« 
رئیس دادگستری لامرد گفت: در یک سال گذشته 
12 هزار پرونده در دادگستری لامرد رسیدگی شده 

است.
، حجت الاســام محمدامین غفــاری در جمع مردم 
شــهر لامرد اظهار داشــت: از تیرماه سال گذشته تا 
تیرماه ســال جــاری 12 هزار پرونــده در مجموعه 

دادگستری لامرد رسیدگی شده است.
وی افزود: بر اســاس آمار ثبت شده در سامانه 85 
هزار نفر به دادگستری و شوراهای حل اختاف لامرد 
مراجعه کرده اند که آمار روزانه میان 200 تا 450 

نفر بوده است.
رئیس دادگســتری لامــرد بابیان اینکــه قضات و 
کارکنان دادگستری لامرد تعامل دوسویه و هماهنگ 
با مردم داشته اند، گفت: در حوزه حقوق عمومی ورود 
پیدا کرده ایم و نقدینگی در کمیســیون ها مدیریت 

شد. در شورای پیشگیری از وقوع جرم نیز با اقدامات 
انجام شده لامرد یکی از شهرســتان های امن استان 
فارس است و در حوزه اراضی نیز اموال به بیت المال 

بازگردانده شد.
غفاری ادامه داد: روزهای یک شنبه و چهارشنبه هر 
هفته از ساعت یک ظهر تا هرزمانی که دیدارها ادامه 
یابد درب اتاق بنده بدون گرفتن وقت قبلی بر روی 
آحاد مردم باز اســت تا مشاوره و راهنمایی های لازم 

به مردم انجام شود.
رئیس دادگستری لامرد با اشاره به دیدار رئیس قوه 
قضائیه با رهبر معظم انقاب تصریح کرد: بر اساس 
فرمایشــات رهبــر معظم انقاب در ســال جاری با 
رسانه ای کردن اقدامات، با قاطعیت و جدیت قضات 

صالح، شجاع و توانمند را به جامعه معرفی می کنیم.
وی با اشاره به اینکه مردم در انجام معامات بسیار 
دقت کننــد و معاماتی انجام ندهند که پس ازآن به 

مشــکل حقوقی برخورد کنند، خاطرنشــان کرد: در 
حال حاضــر 120 زندانی در حوزه حقوقی و کیفری 

در شهرستان لامرد وجود دارد.
رئیس دادگستری لامرد با تقدیر از نیروی انتظامی و 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه این شهرستان در مبارزه با 
سوداگران مرگ ابراز داشت: مردم به نیروی انتظامی 
در مبارزه با ســوداگران مرگ کمک کنند و ســپاه 
پاســداران نیز با اجرای برنامه های محله محور خود 

اقدامات ارزشمندی در این زمینه انجام داده است.
غفاری با تأکیــد بااینکه در حــوزه حقوق عمومی 
با مردم ســخن می گویم، متذکر شــد: کســانی که 
دســت اندازی در اموال مردم، طرح هــا و برنامه ها 
داشــتند همه آن ها را لیســت کردیم و برنامه ریزی 
منظم برای مبارزه با آنان تدارک دیده ایم. در مسیر 
مبارزه هســتیم و پیش از آنکه به مــردم بگوییم به 

خودشان می گوییم تا خود را اصاح کنند.

نشســت هماهنگی و بررســی وضعیت انتقال آب 
خلیج فارس به دشت لامرد درجنوب استان فارس 
با حضور مدیــران منطقه ویــژه اقتصادی لامرد و 
سرمایه گذار ،مجری این طرح بزرگ برگزار شد.
به گــزارش منطقه ویژه اقتصادی لامرد نشســت 
کمیته ســرمایه گذاری این منطقه در راســتای تا 
مین زیر ســاخت های مورد نیــاز صنایع و در پی 
انعقــاد تفاهم نامه بین شــرکت تولیــدی صنعتی 
فراســان و مناطق ویژه اقتصادی لامرد و پارسیان 
با حضور اعضا تشــکیل شد و ابعاد گوناگون مقوله 

آبرســانی به ایــن منطقه با حضور ســرمایه گذار 
اجرای این طرح مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
مدیر عامــل منطقه ویژه اقصــادی لامرد در این 
نشســت با تاکید بر بســیج همه ظرفیت ها بمنظور 
تکمیل زیر ســاخت های منطقه تحت مســئولیتش 
گفت: بــرای فراهم کردن آب مــورد نیاز صنایع 
مســتقر در ســایت لامرد با همکاری دستگاههای 
اجرایــی ذیربط و حمایت مســئولان اجرایی و پی 
گیری نماینده مردم شهرســتانهای لامرد و مهر در 
مجلس شــورای اســامی گام های خوبی برداشته 
شــده است و بنا به ضرورت لازم است تا این روند 

بگیرد. بیشتری  سرعت 
مهندس محمد آشــفته آج بیشــه افزود: از نتایج 
مثبت این طرح تامین نیاز آب شــرب و بهداشــت 
اهالی و ســاکنان مناطق همجوار با صنایع انرژی بر 
است و امیدواریم ســرمایه گذار با همکاری همه 
مجموعــه های مرتبط در ســریعترین زمان ممکن 
مبادرت به تجهیز کارگاه و احداث ســامانه آبگیر 
در مجاورت ســاحل بندر منطقه ویژه پارسیان در 

سواحل خلیج فارس کند.
پیمانکار و سرمایه گذار این طرح نیز در خصوص 

تعییــن بهترین و اقتصادی ترین مســیر خط انتقال 
آب از خلیج فارس به دشت لامرد توضیحاتی ارایه 

کرد.
شــایان ذکر اســت انتقال 15 میلیون متر مکعب 
آب شیرین شده پس از اســتحصال از طریق خط 
لوله انتقال به مســافت 65 کیلومتر عاوه بر تامین 
آب مصرفی صنایع مستقر در منطقه ویژه اقتصادی 
لامرد به تامین آب شــرب شــهری و روستایی در 

این دشت اختصاص می یابد.
افزون بــر 8 میلیون و 500 هــزار متر مکعب از 
آبهای استحصال شــده برای مصرف صنایع مستقر 
در منطقه ویژه اقتصادی لامرد از ســوی ســازمان 
توســعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران 

پیش خرید شده است.
پیش بینی می شــود ایــن پروژه پــس از تجهیز 

کارگاه در مدت 30 ماه به بهره برداری برسد.
منطقه ویژه اقتصادی لامــرد از زیر مجموعه های 
ایمیدرو در جنوب استان فارس واقع شده و میزبان 
بزرگترین کارخانه تولید شمش آلومینیوم کشور با 
ظرفیت نهایی تولید ســالانه نزدیک به یک میلیون 

تن این محصول استراتژیک می باشد.

با محوریت کتابهای هشتمین جشنواره رضوی:

برگزاری جلسات قصه گویی 
کتابخانه عمومی شهید محمد علی 

پور دهنو چاهورز لامرد 
به گزارش  اداره کتابخانه عمومی شهرســتان 
لامرد، جلســات قصه گویی کتابخانه عمومی 
شــهید محمد علی پور دهنو چاهورز لامرد با 
رضوی  جشنواره  هشتمین  کتابهای  محوریت 
پیدا کرد. ادامه  بصورت طبق روال هفتگی 

در تاریخ24 خردادماه 97 بیســت و ششــمین 
جلســه قصه گویی در بخش کــودک کتابخانه 
شــهید محمدعلــی پور برگــزار گردید. در این 
ابتــدا کتابدار بــا معرفی کتــاب های  جلســه 
جشــنواره رضــوی از جمله »مهمان خراســان« 
)داســتان  گل  »مژده  بیابانکی،  ســعید  نوشــته 
امام رضا)ع(( « نوشــته محمود  از زندگی  هایی 
پوروهاب به کــودکان پرداخت و در مورد نحوه 
ارائه  توضیحاتی  این مسابقه  شرکت کودکان در 
داد. ســپس از کتاب مژده گل داستان گنجشک 
و مار و به درخواســت کــودکان کتاب »تو یک 
جوجه هســتی« نوشته مری آماتو قصه گویی شد.
بیســت و هفتمین جلســه قصه گویــی با حضور 
کــودکان مشــتاق در بخش کــودک کتابخانه 
شــهید محمدعلی پور در آخرین روز  خردادماه 
97 برگزار گردید. در این جلســه ابتدا کتابدار 
مثل هفته قبل معرفی کتاب »مژده گل )داســتان 
امام رضا)ع(( « نوشــته محمود  از زندگی  هایی 
پوروهاب به کــودکان پرداخت و در مورد نحوه 
ارائه  توضیحاتی  این مسابقه  شرکت کودکان در 
داد و ســپس از این کتاب داستان سیب و کتاب 
ارزش دوســتی نوشــته زینب علیزاده لوشابی را 
قصه گویی کرد و به درخواســت کودکان کتاب 
»چــه کســی آب آبگیر را تمام کرد؟« نوشــته 

شد. گویی  قصه  صدیقیم  فریبا 
پنجشــنیه 7تیرماه 97 بیســت و هشتمین جلسه 
قصه گویــی با حضور 23 کــودک در کتابخانه 
شــهید محمد علی پور برگزار شــد. این جلسه 
قصــه گویی بــا 3 قصه و یک شــعر همراه بود. 
ابتــدا کتابدار یکبــار دیگر مثــل 2هفته قبل به 
معرفی کتاب مژده گل نوشــته محمود پوروهاب 
پرداخــت و داســتان کارگر پیــر را قصه گویی 
کرد و ســپس کتاب های درخواســتی کودکان 
»من بردم و من بردم« نوشــته معصومه یزدانی 
با چهارده معصوم« سروده حمیدرضا  و »آشنایی 
موســوی گرمارودی خوانده شد و در آخرخانم 
یاســمن قائدی عضو فعال کتابخانه کتاب »پانی 
از رودخانه عبور می کند« نوشــته لیوآن هو برای 

قصه گویی کرد. کودکان 

توصیه فرماندار لامرد به دانش آموزان و 

برگزار کنندگان کنکور سراسری ۹۷:

لزوم هدایت تحصیلی و توجه به 
کیفیت تحصیل در سطوح عالی

فرمانداری شهرســتان  روابط عمومی  به گزارش 
لامرد  شــبانی نژاد فرماندار لامرد از جلسه کنکور 
سراسری ســال 97 این شهرستان بازدید به عمل 

آورد. 
وی در این بازدید  به همراه رئیس اداره آموزش 
و پرورش شهرســتان و همینطور رئیس دانشــگاه 
آزاد شهرســتان لامــرد و هیئت اجرایــی برگزار 
کننده کنکور سراســری ســال 97 از حوزه های 
برگزاری آزمون خواهران و برادران بازدید نموده 

و با تعدادی از داوطلبان گفتگو کرد
فرماندار لامرد در این بازدید با تشــکر از تاش 
همه گروه ها و دســت انــدرکاران این آزمون و 
دســتگاههای اجرایــی که برای برگــزاری بدون 
مشــکل این ماراتن علمی تاش کردندو با تاکید 
بــر حفظ و ســامت آزمون و همچنیــن دقت در 
برگزاری دقیق آن با توجه به حساســیت آن برای 

خانواده ها گفت: 
خدا را شــکر  برگزار کنندگان کنکور سراسری 
ســال 97 شهرســتان لامرداین آزمون در بهترین 

کیفیت خود برگزار نموده اند.
فرماندار لامرد با تشــریح وضعیت شهرســتان و 
اثرگذاری دانشــجویان  دانشــگاهها و موسسات 

آموزش عالی در پیشرفت شهرستان افزود:
باید جایگاه دانشگاه و دانشــجو و کسانی که به 
این عرصه وارد می شــوند در شهرستان تبیین شود 
و مــردم کیفیت لازم را از تحصیات دانشــگاهی 
لمــس نمایند تا هــر روز عاقــه آنها بــه ادامه 
تحصیات عالی و ادامه تحصیــل در مقاطع بالاتر 

افزایش پیدا کند
فرماندار لامرد همچنین با تاکید بر دقت داوطلبان 
در رشــته های انتخابی برهماهنگی انتخاب  رشته 
تحصیلی با روند پیشــرفت شهرستان و عدم فشار 
بر دانش آمــوزان برای تحصیل در رشــته خاص 

تأکید کرد.
 فرماندار لامرد همچنین اولویت قرار دادن رشته 
های مورد نیاز در منطقه ویژه اقتصادی لامرد را با 
توجه به نیاز اشتغال منطقه بسیار با اهمیت برشمرد 
و گفت انشاالله با ورودی های مناسب دانشگاه هاو 
تحصیل جوانان  باهوش و سختکوش شهرستان در 
این رشــته ها نیازها به  نیروی متخصص در حوزه 

صنعت مرتفع خواهد گردید
 وی همچنین از برنامه ریزی فرمانداری شهرستان 
لامــرد بــرای بکارگیــری نیروهــای متخصص و 
همینطور اساتید دانشــگاه در بخش های مشاوره و 
همینطور کمیته ها و شوراهای  مختلف فرمانداری 

خبر داد.

دستگیري سارق منزل با 7 میلیارد 
و 600 میلیون ریال اموال مسروقه 

در لامرد
 سارق منزل هنگام فروش اموال مسروقه توسط پلیس 
لامرد دستگیر و از وی 7 میلیارد و 600 میلیون ریال 

اموال مسروقه کشف شد.
 ســردار »احمد علي گودرزي« در گفــت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبري پلیس در تشریح این خبر، اظهار 
داشــت: در اجرای طرح مبارزه با ســرقت، مأموران 
انتظامي شهرستان »لامرد« هنگام گشت زني در حوزه 
استحفاظی با مشاهده یک دستگاه خودرو پژو پارس را 
که واژگون شــده و راننده آن در محل حادثه حضور 

نداشت، به این موضوع مشکوک شدند.
وی افزود: ماموران در تحقیقات اولیه دریافتند، راننده 
خودرو پس از واژگوني با یک کیف دســتي از صحنه 
متواري شده است بنابراین با انجام اقدامات اطاعاتي، 
فرد مورد نظر را در یک صرافي شناســایي و طي یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
ســردار گودرزي خاطر نشــان کرد: در بازرسي از 
کیف همراه این فرد، مبلغ 987 هزارتومان وجه نقد، 
مقادیری ارز خارجی، تعداد 4 فقره چک، یک دستگاه 
تلفن همراه، یک دستگاه تبلت، یک دستگاه دوربین 
عکاسی، مقادیري طا و جواهرات و تعدادي مدارک 

هویتي کشف شد.
وي تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی 
در بازجویی ها به ســرقت منزل و خودرو پژو پارس 
اقرار و اعتراف کرد پس از کســب اطمینان از خالي 
بودن منزل، وارد ســاختمان شده و پس از سرقت از 
منزل و نیز خودرو پارک شــده در حیاط،  هنگام فرار 

دچار سانحه رانندگي و از صحنه متواري شده است.
فرمانده انتظامي استان فارس خاطرنشان کرد: متهم 
پس از متواري شــدن به یک صرافي مراجعه کرد تا 
اموال مســروقه را به فروش برســاند اما با هوشیاري 
پلیس دســتگیر مي شــود که در این رابطه پرونده 

تشکیل و متهم به مراجع قضائي معرفي شد.
ســردار گودرزي در پایان با بیان اینکه ارزش اموال 
مسروقه مکشوفه 7میلیارد و 600 میلیون ریال برآورد 
شده است، گفت: شهروندان براي پیشگیري از بروز 
سرقت، منزل خود را به دوربین مدار بسته مجهز کنند 
و در صورت مشــاهده موارد مشــکوک، بافاصله به 

پلیس اطاع دهند.

3اخبار لامرد

حجت الاسلام محمدامین غفاری:

رسیدگی به ۱2هزار پرونده در دادگستری لامرد
در حال حاضر ۱۲۰ زندانی در حوزه حقوقی و کیفری در شهرستان لامرد وجود دارد

آخرین وضعیت طرح انتقال آب خلیج فارس به دشت لامرد بررسی شد

»محسنی« 
ایــن همایش با مشــارکت اداره آبفای شــهری و 
فرمانداری شهرســتان لامردبا هدف فرهنگ سازی 

و آشنا کردن بانوان با مصرف بهینه آب گردید.
در این مراســم که مدیر آمــوزش همگانی آبفای 
اســتان فارس نیز حضور داشت فرماندار شهرستان 
لامرد ضمن تشریح اهمیت آب و جایگاه استراتژیک 
آن در کشــور مصرف بهینه و طبق استاندارد آب را 
از نمادهای پیشــرفت هر منطقه و تضمین مناســبی 
برای آینده بدون دغدغه به خصوص در مناطق کم 

باران و گرم کشور عنوان کرد 
شبانی نژاد در با اشاره به جایگاه خانواده و اهمیت 

فرهنگ سازی در محیط خانه گفت: هدف ما کمک 
به نقش آفرینی بیشتر خانم ها در حوزه های مختلف 
می باشدو بدون شک مسایل مربوط به صرفه جویی 
و مدیریت مصرف یکی از مواردی اســت که بانوان 

می توانند کمک زیادی به مدیریت آن کنند
فرماندار لامرد با اشــاره به کمرنــگ بودن نقش 
زنــان در حوزه هــای تصمیم گیری شهرســتان در 
ادوار گذشته افزود :خوشــبختانه اتفاقات خوبی در 
مشارکت بانوان در حال انجام است و مشاور بانوان 
فرمانــدار نیز در این موضوع تاش بســیار خوب و 
قابل قبولی انجام میدهدو برنامه های بسیار منظمی 
در پیش رو خواهیم داشــت که بــه موضوع صرفه 

جویی و مدیریت منابع می پردازند. 
شبانی نژاد فرماندار لامرد آموزش زا یکی از اصلی 
ترین راههای ترمیم ســاختار مصــرف عنوان کرد 
و افــزود: باید تاش کنیــم وضعیت آب از این که 
هســت بدتر نشود، باید دست به دست هم بدهیم و 
بــا آموزش خانه به خانه تاش کنیم تا صرفه جویی 

حداکثری در مصرف آب اتفاق بیفتد .
در ادامه جلسه کارشناسان آبفای استان با استفاده 
از بروشــور و وسایل آموزشــی درباره موضوعات 
مختلــف مصرف بهینه آب در خانــواده و همینطور 
نقش و جایــگاه بانوان در مدیریــت آن با اعضای 
جلسه و نمایندگان بانوان شهرستان گفتگو کردند.

همایش نقش زنان در مدیریت مصرف آب برگزار شد

عضو هیئت رئیسه کمیســیون امنیت ملی مجلس 
با اشــاره به اینکه پیش درآمــد جنگ اقتصادی 
از همــه به ویژه رســانه ها  جنگ روانی اســت، 
درخواســت کرد که در جهــت حفظ وحدت گام 

بردارند.
به گــزارش روابط عمومی  دفتــر نماینده مردم 
لامرد و مهر و عضو هیئت رئیســه کمیسیون امنیت 
ملی مجلس، ســید محســن علوی با بیــان اینکه 
اســت،  روانی  اقتصادی جنگ  پیش درآمد جنگ 
اظهار داشــت: رســانه ها در تریبون هــا به جای 
القای شکســت نظام در پرونده هسته ای و ترویج 
پیروزی ها و خدمات  با اهداف جناحــی،  ناامیدی 
نظام را به اطاع مردم برســانند تــا دنیا عظمت 

بشناسد. بهتر  را  اسامی  انقاب 
وی گفت: آمریکای جنایتــکار به خوبی دریافته 
اســت قدرت و عظمت جمهوری اسامی ایران که 
همچون سد اســتواری در برابر اهداف استکباری 
آمریکا و اســرائیل در جهان اســام نقش  بازی 

می کند نشــات گرفته از پشــتوانه قــوی مردمی 
است. 

علوی افزود: هدف از جنگ اقتصادی نیز فشــار 
بــر ملت مظلوم ایران اســت تــا از حمایت خود 
از نظام مقدس اســامی دســت بردارد اما جای 
شــکی نیســت ســر آغاز جنگ اقتصادی، جنگ 
روانی اســت تا مردم منشاء فشارهای اقتصادی را 
ناکارآمدی نظام دریابنــد و به جای مقاومت در 
برابر فشــارهای اقتصادی، در مقابل نظام اسامی 

گیرند. قرار 
بیان کرد:  امنیت ملی مجلــس  عضو کمیســیون 
بدیهی اســت جنگ روانی دفــاع روانی می طلبد، 
دسیسه های  می طلبد،  آگاه ســازی  و  روشــنگری 
روانی دشــمن را باید شناخت و با دلیل و منطق و 
روشــنگری پاسخ داد و امید را در دل مردم زنده 

داشت.  نگه 
وی عنوان کرد: سیاســت های نظام با پشــتیبانی 
ملت ایران چه در راهبرد ایســتادگی و مقاومت و 
چه در نرمش قهرمانانه ســبب پیروزی های پی در 
پی ایران در جبهه های سیاسی، نظامی و اقتصادی 
شده و شکست جنون آمیز آمریکا را در پی داشته 
اســت تا جایی که آمریکا دیوانه وار از عهد نامه 
بین المللی خارج می شــود و خود را بیش از پیش 

می سازد.  رسوا 
علــوی گفت: آمریکا ســعی دارد شکســت های 
مفتضحانه خود را در برابر نظام اســامی، با جنگ 
روانی معکوس نمایش دهد و خود را پیروز میدان 
جلوه دهد در همین راســتا عده ای دشمن نفوذی 
عالما اهــداف جنگ روانی آمریــکا را در داخل 

پیگیــری می کنند و عده ای نیز کــه عاقه مند به 
نظام هســتند ولی متاسفانه نادانسته و یا با اهداف 
پوچ و پســت سیاسی در رســانه ها، در نطق های 
میان دســتور و تذکرات خارج از دستور مجلس 
منافــع ملی را فــدا می کننــد و در جهت اهداف 

بر می دارند.  جنگ روانی دشمن قدم 
این دو دســته، سیاســتهای  وی تصریــح کرد: 
نظام در مواجهه با پرونده هســته ای را شکســت 
خورده بــه نمایش می گذارند و بــه مردم چنین 
القا می کنند که در جنگ سیاســی، سیاســت های 
نظام و دولتمردان ایران چه در راهبرد ایستادگی 
و مقاومــت و چــه در نرمش قهرمانانــه و برجام 
بنابراین  نتیجه ای جز شکســت نداشــته اســت، 
ملت ایران امیدی به سیاســت های نظام در جنگ 

باشند.  نداشته  اقتصادی 
علوی گفــت: انتظار داریم این افــراد قدری به 
انقاب گوش  نــدای وحدت آمیز رهبــر معظــم 
فرادهند، دســت از تخریب یکدیگــر بردارند و 
بیش از این تیشــه به ریشــه نظام نزنند و اقتدار 

نکنند.  سیاسی  بازی های  فدای  را  نظام 
عضو هئیت رئیســه کمیســیون امنیت ملی افزود: 
جــا دارد از شــخصیت هایی که غالبــا در طیف 
مخالف دولت فعلی شــناخته می شــوند ولی پس 
از توصیــه مقام معظم رهبری و ســخنرانی رئیس 
جمهــور پیام وحدت دادنــد، قدردانی کنیم. امید 
اســت دیگران نیز همین شــیوه را دنبال کنند که 
یقینا ایران اســامی با وحــدت می تواند در برابر 
هر دشــمنی مقاومت کرده و توطئه های دشمن را 

کند.  خنثی 

اقتصادی »جنگ روانی« است، همه در جهت حفظ   پیش درآمد جنگ 
کنند تاش  وحدت 


